Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШЕНИЕ

21.12.2015                                                                                               №13

О СРЕДНЕСРОЧНОМ ПЛАНЕ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДУЛЬДУРГА»
НА 2016-2020 ГОДЫ

      Рассмотрев среднесрочный план социально-экономического развития сельского поселения «Дульдурга» на 2016-2020годы,на основании ч.4 п.4 статьи 24 Устава сельского поселения «Дульдурга», Совет сельского поселения «Дульдурга» решил:
1. Утвердить среднесрочный план социально-экономического развития сельского поселения «Дульдурга» на 2016-2020 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения                                                   М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»